радою на земельну ділянку в межах Золотоніської міської ради за межами  

с. Деньги (кадастровий номер – 7121583100:34:001:0165). 

3. Встановити щорічну орендну плату за земельну ділянку в 

адміністративних межах Золотоніської міської ради за межами с. Деньги в 

розмірі 12 % 1371,55 гривень (Одна тисяча триста сімдесят одна гривня 55 

коп.)  від нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі по області. 

4. Щомісячна орендна плата вноситься протягом 30-ти календарних днів 

наступних за останнім календарним днем звітного місяця за земельну ділянку 

в адміністративних межах Золотоніської міської ради за межами с. Деньги 

площею 0,3397 га в розмірі 12% 114,30 гривень (Сто чотирнадцять гривень  

30 коп.) від нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі по області. 

5. гр. Андрієнко Олені Іванівні протягом двох місяців з дати прийняття 

рішення здійснити дії, направлені на реєстрацію права оренди земельної 

ділянки. 

6. Зобов’язати Андрієнко Олену Іванівну замовити розроблення технічної